■本　　　社  〒252-0245 神奈川県相模原市中央区田名塩田一丁目13番21号
　（042）777-3311㈹  FAX（042）777-3751
■東京営業所  〒160-0023 東京都新宿区西新宿七丁目18番5号（中央第7西新宿ビル）
　（03）3363-1331㈹  FAX（03）3363-3335
■大阪営業所  〒530-0041 大阪府大阪市北区天神橋二丁目北1番21号（八千代ビル東館）
　（06）6353-9205㈹  FAX（06）6353-9273
■熊本営業所  〒861-2106 熊本県熊本市東野二丁目10番23号
　（096）214-6507㈹  FAX（096）214-6510

・本書の内容については予告無く改定される場合があります  ・パスワードを設定した場合は必ずパスワードをお控え下さい
製品の確認
1）型式の確認：梱包箱に型式が印刷されていますので、ご注文品と一致している事をご確認願います。
2）付属品の確認：取り付けアタッチメント。取扱説明書（本書）
3）機種選択表　TTM－20□-  □　－　□　□　－　□　□　□　□　□　□  -   □
警 告
注 意
警 告
注 意
 PID制御 ON/OFF制御
長所 ON/OFF制御に比較して良い制御結果が得られます リレーの寿命がPIDと比較して長くなります
短所 出力が頻繁に入り切りするのでリレーの寿命が短い PID制御より温度の振れ幅が大きい制御となります
           出力3・4,5・6,7
 A オープンコレクタ
 R リレー接点
＊204は出力5～7選択不可
＊207は出力6選択不可。出力7はW（イベント3）選択時選択不可。
センサからシステムまでを創造する
東邦電子株式会社  ホームページアドレス http://www.toho-inc.com
 E-mail アドレス info@toho-inc.co.jp
＊大きさにより機能として無い
  機能もあります。
  各機能に付きましては、型式
  表を参照願います。
前面パネル部名称と役割 外形寸法及びパネルカット寸法
＊連続取り付けをする場合、隣りの機器の端子との
  接続に充分注意して下さい。
＊アタッチメント取り外し方法
マイナスドライバーを本体とアタッチメント
の爪の間に入れ回転させ爪を浮かせた
状態で取り外してください。
型式           a             b  c d A B C D           L
TTM-204 45
 +0.6
45
 +0.6 60
48 48 48 2 55 （Bxn-3）
 +0.6
  -0  -0 （☆1）       -0
TTM-205 92
 +0.6
45
 +0.6
120 48 96 48 2 65 （Bxn-3）
 +1
  -0  -0        -0
TTM-207 68
 +0.6
68
 +0.6
90 72 72 72 2 65 （Bxn-3）
 +1
  -0  -0        -0
TTM-209 92
 +0.6
92
 +0.6
120 96 96 96 2 65 （Bxn-3）
 +1
  -0  -0        -0
☆1：TTM－204にて、ローダケーブル使用時は「c」寸法に注意して下さい。
端子配列（※はリレーかオープンコレクタのみ選択可）
●TTM－204
●TTM－205/209
●TTM－207
 OUT1～OUT7 出力1～出力7モニタ（出力時点灯）
 RDY RDYランプ（READY状態で点灯）
 COM COMランプ（通信中点滅）
 DⅠ1～DⅠ4 DⅠ1～DⅠ4モニタ（DⅠ1～DⅠ4動作時に点灯）
 TMR TMRランプ（タイマ動作時に点灯）
 TIME 設定がタイマ時点灯
 °C/°F 設定が温度時点灯
 PV 測定値表示、キャラクタ表示、タイマ設定時間表示